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Saareen

Keskustakirjasto Saari on kaikkien yhteinen paikka, jossa saa olla,  
oppia, viihtyä, kohdata ja tulla kuulluksi. Saari on omaleimainen  

oululainen kulttuuritalo, joka kasvaa ja kehittyy kävijöidensä näköiseksi. 
Yksi toiminnan painopisteistä on lastenkulttuuri, joka näkyy, kuuluu ja  
tuntuu koko talossa. Saaressa edistetään demokratiaa, osallisuutta,  
osallistumista ja mahdollistetaan kohtaamisia. Saaresta löytyy sopivaa  
luettavaa ja tekemistä ihan kaikille.   

Keskustakirjasto Saari on osa Oulun monumentaalikeskusta, joka on  
suunniteltu ja rakennettu vuonna 1962 järjestetyn Oulun hallinto- ja  
kulttuurikeskuksen suunnittelukilpailun pohjalta. Kilpailun voitti  
Marjatta ja Martti Jaatisen ehdotus ”Saari”. Kirjastorakennus avattiin  
asiakkaille 1982.     

Saari edustaa arkkitehtuuriltaan puhdaslinjaista ja vähäeleistä modernis-
mia. Se on osa valtakunnallisesti merkittävää kulttuurihistoriallista ympä-
ristöä ja modernin betoniarkkitehtuurin taidonnäyte Suomessa.   

Marjatta ja Martti Jaatisen vision mukaisesti kirjaston 54-metrinen  
lasinen julkisivu avaa rakennuksen kaupungille päin kuin avoimen kirjan. 
Talvi-iltoina näkymä torinrannasta Saareen onkin erityisen vaikuttava.  

Oulun kaupunginkirjasto 
Keskustakirjasto Saaressa on Oulun kaupunginkirjaston suurin kirjasto. 
Tuttujen kirjastopalveluiden lisäksi Saaressa on monenlaista tekemistä. 
Voit vaikkapa käyttää soitto- ja äänitysstudioita, tehdä vinyylipainatuksia 
kankaalle, käyttää 3D-tulostinta, korjata vaatteita, oleskella, viettää aikaa 
perheen tai ystävien kanssa, osallistua tapahtumiin tai järjestää tapahtu-
man itse. 

Lastenkulttuurikeskus Kotilo 
Kotilo kutsuu leikkiin ja luovuuteen ja jättää jäljen, joka kantaa pitkälle.  
Kotilo on oululaisen lastenkulttuurin veikeä kotipesä keskustakirjasto  
Saaren ylimmässä kerroksessa. Keskuksen elämykselliset näyttelyt  
tuovat esille monipuolisesti eri taiteenaloja. Kotilossa lapset ja perheet 
voivat viihtyä ja leikkiä, kokea ja tutkia taidetta sekä innostua tekemään 
myös itse. Lastenkulttuurikeskus tarjoaa runsaasti sisältöjä myös kouluille 
ja varhaiskasvatukseen.  

Oulun yhteisötoiminta 
Oulun kaupungin yhteisötoiminnan tavoitteena on edistää kaikenikäisten 
oululaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia. Yhteisötoiminta  
hallinnoi Oulun kaupungin yhteisötiloja ja yhteisötaloja, järjestää tapahtu- 
mia, hallinnoi avustuksia sekä koordinoi vanhusneuvoston ja vammais-
neuvoston toimintaa. 

Kahvila Tarina 
Kanresta Oy:n kahvila Tarina tarjoaa itse valmistettua, monipuolista, luon-
nollisista raaka-aineista tehtyä ja ravitsemuksellisesti arvokasta ruokaa 
Suomesta sekä maailmalta. Päivän keitto sekä salaattibuffet muodostavat 
lounaskokonaisuuden, jossa huomioidaan myös vegaani- ja erityisruoka-
valiot. Lounaalla tarjotaan paikan päällä tai lähileipomossa leivottua  
tuoretta leipää. Kahvilavalikoimaan kuuluu erikoiskahvit, runsaat täytetyt 
leivät sekä paikalliset pullat ja leivokset.

Yhteystiedot
Oulun keskustakirjasto Saari 
Kaarlenväylä 3 
90100 Oulu

Keskustakirjasto Saaren 
lasijulkisivun edessä sijaitsee  
elävä kasvitaideteos Sininen saari,  
jonka suunnittelija ja toteuttaja on kuhmolainen  
taidemaalari, puutarhuri Urho Kähkönen.  
Sinisen saaren kasvien ja kivien sommittelusta 
muodostuu ikään kuin meri ja saari luotoineen.
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